
Dz.U./S S88
06/05/2020
209921-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

06/05/2020 S88
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:209921-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Nowy Sącz: Wiaty autobusowe
2020/S 088-209921

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miejski Zarząd Dróg
Adres pocztowy: ul. Wyspiańskiego 22
Miejscowość: Nowy Sącz
Kod NUTS: PL218
Kod pocztowy: 33-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dawid Janik, Andrzej Szczepanowicz,
E-mail: wsekretariat@mzd.nowysacz.pl 
Tel.:  +18 4427967
Faks:  +18 4427967-110
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mzd.nowysacz.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.mzd.nowysacz.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne.
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Obsługa i zarządzanie infrastrukturą transportu miejskiego – punktów przystankowych

mailto:wsekretariat@mzd.nowysacz.pl
www.mzd.nowysacz.pl
www.mzd.nowysacz.pl
https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/


Dz.U./S S88
06/05/2020
209921-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

06/05/2020 S88
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

Numer referencyjny: 271.2.10.2020

II.1.2) Główny kod CPV
44212321

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Opis przedmiotu zamówienia.
Przedmiotem zamówienia jest obsługa i zarządzanie infrastrukturą transportu miejskiego – punktów
przystankowych, w tym dostawa, montaż wiat przystankowych, serwis, bieżące utrzymanie punków
przystankowych oraz utrzymanie porządku i czystości na przystankach.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL218
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Nowy Sącz, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
III. Opis przedmiotu zamówienia.
Wiaty przystankowe winny być zaprojektowane i wykonane zgodnie z wymogami podanymi w specyfikacji
przetargowej. Wszystkie wiaty winny byś wyposażone w panele fotowoltaiczne pozwalające na uzyskanie
energii elektrycznej do zasilania urządzenie w wiacie przystankowej.
Ponadto muszą zapewniać bezpieczne przebywanie ludzi w obrębie konstrukcji dachowej, łatwość konserwacji i
wymiany części składowych wiaty w tym wyposażenia elektrycznego oraz wykonywanie remontów bieżących, w
tym wymiany szyb.
1. Opis produktu wiata przystankowa
• konstrukcja wiaty powinna być aluminiowa;
• wiata powinna być zabezpieczona przed korozją wielowarstwową powłoką lakierniczą, wykonana przy użyciu
wysokiej klasy materiałów;
• ściany wiaty powinny być wykonane ze szkła bezpiecznego, opatrzonego certyfikatem CE;
• wiata powinna być wykonana w całości z materiałów niepalnych kub trudnopalnych;
• długość ławki z siedziskami we wiacie przystankowej powinna wynosić co najmniej 50 % długości wiaty;
• kolor konstrukcji wiaty do uzgodnienia z Zamawiającym;
• Zainstalowany panel fotowoltaiczny na dachu wiaty w celu pozyskiwania i gromadzenia energii elektrycznej
wymaganej na zasilanie urządzeń wiaty;
• konstrukcja wiaty powinna być odporna na napór wiatru i obciążenia śniegu;
— kosz na śmieci,
— znak przystanku komunikacji miejskiej D-15, zamocowany na dachu od strony najazdowej,



Dz.U./S S88
06/05/2020
209921-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

06/05/2020 S88
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

— tablicę z nazwą przystanku, podświetlaną poprzez LED, nazwą przystanku umieszczona od czoła wiaty
na panelu konstrukcyjnym, technika wykonania i o wymiary stosowne do konstrukcji wiaty w uzgodnieniu z
Zamawiającym.
2. Wyposażenie fotowoltaiczne wiaty:
• fotowoltaiką (powierzchnia fotowoltaiki nie może być mniejsza niż;
• powierzchnia wiaty);
• dedykowane moduły fotowoltaiczne w technologii monokrystalicznej, przynajmniej 5BB, oznaczone wewnątrz
modułu tabliczką, ze zdefiniowaną przez Zamawiającego informacją/nazwą;
• moduły ramkowe, przezierne, na całej połaci zadaszenia;
• panele fotowoltaiczne o mocy min 300 WP;
• zestaw bezobsługowych baterii akumulatorów o pojemności min.100 Ah dla napięcia 48 V;
• możliwość zasilani z sieci AC.
Dodatkowo mogą zawierać:
• ładowarki indukcyjne;
• oświetlenie wiaty;
• czujnik ruchu;
• czujnik zmierzchu;
• podświetlenie gablot;
• monitoring wiaty.
3. Wymiary wiat przystankowych
Wielkość wiat przystankowych podzielono na trzy typy w ilości:
Wiaty typ I – 9 sztuk;
Wiaty typ II – 58 szt.;
Wiaty typ III – 68 szt.
Razem 135 Wiat
Szczegółowe wymagania dla wszystkich wiat:
• wysokość wiaty: 2,5 m ±10 %;
• ściany boczne i tylna – szyby ze szkła hartowanego lub bezpiecznego o grubości 6 mm, mocowane wzdłuż
pionowych krawędzi, na całej długości, uchwyty / listwy mocujące zamontowane w połowie grubości profila, z
którego zbudowana jest wiata, montaż szyb od zewnętrznej strony wiaty.
Dodatkowe funkcjonalne wymagania dla przystanku:
• podświetloną odporną przed dewastacją i wpływem warunków atmosferycznych gablotę na reklamę
(umiejscowienie uzgodnione będzie z Zamawiającym na etapie realizacji projektu);
• odporną przed dewastacją i wpływem warunków atmosferycznych gablotę z mapą linii autobusowych i
planowanym rozkładem jazdy (umiejscowienie uzgodnione będzie z Zamawiającym na etapie realizacji
projektu);
• adaptacyjny system oświetlenia nocnego LED – sprzężony z czujnikiem ruchu;
• kamera monitoringu (Wykonawca zapewni możliwość odtworzenia nagrania z ostatnich 14 dni);
• system Wi-Fi (Hot-Spot);
• zintegrowana z przystankiem dwustronna dwuwierszowa lub jednowierszowa tablica systemu SIP (zależne od
lokalizacji) – zasilana z sieci AC;
• kosz na śmieci;
• przystanek autobusowy powinien być odsunięty od wewnętrznej krawędzi istniejącej zatoki co najmniej o 1,5
m (zgodnie z obowiązującymi przepisami);



Dz.U./S S88
06/05/2020
209921-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

06/05/2020 S88
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

• przystanki autobusowe powinny być wykonane z użyciem ogólnodostępnych materiałów konstrukcyjnych i
budowlanych.
Wykonawca winien zabezpieczyć utrzymanie porządku i czystości na przystankach.
Serwis, bieżące utrzymanie punków przystankowych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/06/2020
Koniec: 31/12/2034
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja miedzy Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się za
pośrednictwem platformy zakupowej, zwanej dalej "Platforma dostępnej na stronie;
Htttps;platformazakupowa.pl
2. Oznaczenie wg. Wspólnego Słownika Zamówień:
Dodatkowe kody CPV:
44.11.21.00-9 – wiaty;
90.61.00.00-6 – usługi sprzątanie i zamiatania ulic;
90.51.13.00-5 – usługi zbierania.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu, w zakresie:
— kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej – Zamawiający wymaga
posiadania przez Wykonawcę aktualnego zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie transportu
odpadów wydane na podstawie ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 2019 r.
poz.701 z p. zm.) i w tym zakresie Wykonawca składa stosowne oświadczenie wg. wzoru na druku oferty oraz
kopię „zezwolenia” załącza do oferty.



Dz.U./S S88
06/05/2020
209921-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

06/05/2020 S88
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

Wykonawca potwierdza spełnianie warunku udziału w postępowaniu poprzez złożenie w postaci elektronicznej
opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Stosownie do treści art.142 ust.5 ustawy Pzp Zamawiający przewiduje możliwość zmiany wysokości stawek
jednostkowych wynagrodzenia określonych w ofercie o których mowa w par.5 umowy oraz dopuszcza zmiany
umowy stosownie do par. 12 umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/06/2020
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 3 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 09/06/2020
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
1) Otwarcie ofert nastąpi 9.6.2020, godz. 12.30 za pośrednictwem platformazakupowa.pl, w siedzibie
Zamawiającego.
Otwarcie ofert na platformie dokonywane jest poprzez kliknięcie przycisku „Odszyfruj oferty”.
2) Informację z otwarcia ofert Zamawiający udostępni na platformazakupowa.plw sekcji „Komunikaty” na stronie
danego postępowania.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:



Dz.U./S S88
06/05/2020
209921-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

06/05/2020 S88
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

Otwarcie ofert nastąpi 9.6.2020, godz. 12.30 za pośrednictwem platformazakupowa.pl, w siedzibie
Zamawiającego.
Otwarcie ofert na Platformie dokonywane jest poprzez kliknięcie przycisku „Odszyfruj oferty”.
Informację z otwarcia ofert Zamawiający udostępni na platformazakupowa.plw sekcji „Komunikaty” na stronie
danego postępowania.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszwa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587702
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z wymogami ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych-Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/05/2020

mailto:sekretariat@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

